
役員就任ご挨拶 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご厚誼を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、本年 12 月 22 日開催の弊社株主総会ならびに取締役会におきまして 

下記のとおり役員が選任され、それぞれ就任いたしました。 

つきましては、この陣容をもちましてなお一層皆様のご期待にお応えすべく

努力を尽くす所存でございますので、今後とも倍旧のご支援ご鞭撻を賜りま

すようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

謹白 

 

2022 年 12 月 

株式会社 情報企画 

 代表取締役社長 松 岡 勇 佑 

 

記 

 

代表取締役社長       松 岡 勇 佑 

取締役           中 谷 利 仁（システム統括兼管理担当） 

取締役           松 井 敬 嗣（営業本部長）     〔新任〕 

取締役（常勤監査等委員）  橋 本 政 幸 

取締役（監査等委員）    清 原 大 

取締役（監査等委員）    浅 川 敬 太 

 

 

代表取締役会長 松岡仁史、専務取締役 井口宗久、取締役 塚越洋一は、同

日をもって取締役を退任いたしました。 

在任中に賜りましたご厚情に対しまして厚く御礼申し上げます。 

なお、松岡仁史は名誉会長、井口宗久は相談役、塚越洋一は顧問に就任いた

しましたので、引き続きご懇情賜りますようお願い申し上げます。 

 


